777-gidra.ru · гидравлика · пневматика · насосы
+7 (343) 414-00-99
Электродвигатель крановый MTH 132LB6
Описание
Обзор и техническое назначение
Электродвигатель крановый MTH 132LB6 представляет собой специализированный
трехфазный асинхронный двигатель с фазным ротором, спроектированный для работы в
составе подъемно-транспортного оборудования. Его ключевая задача заключается в

Специализированное оборудование: Шлюзовые затворы, шахтные подъемники
и другие механизмы, требующие регулируемого электропривода.
Расшифровка условного обозначения модели
Маркировка MTH 132LB6 несет в себе полную информацию об основных параметрах
изделия:
MTH – серия крановых электродвигателей с фазным ротором (мотор тяговый
крановый).
132 – высота оси вращения от опорной поверхности лап, выраженная в
миллиметрах (132 мм).
L – обозначение длины сердечника статора (удлиненная серия).
B – тип крепления (исполнение на лапах с одним цилиндрическим концом вала).
6 – количество полюсов магнитного поля, определяющее синхронную частоту
вращения (1000 об/мин для сети 50 Гц).
Габаритные и присоединительные размеры для монтажа
Правильный монтаж кранового электродвигателя является залогом его долговечной
работы. Для корректной центровки и соосности необходимо руководствоваться подробной
чертежной документацией. Крепежные отверстия на лапах стандартизированы, что
обеспечивает взаимозаменяемость с двигателями аналогичных серий. Диаметр выходного
конца вала составляет 38 мм, что соответст…
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
+7 (343) 414-00-99      4140099@mail.ru      777-gidra.ru
Цены и наличие уточняйте у менеджера. Изображение может отличаться от поставляемого товара.